

Konu : YGM Asgari Ücret Tarifesi OK1 ve NK1 Tespit KoduHk. Tarih: 20/09/2017

**T.C.**  
**GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI**  
**Gümrükler Genel Müdürlüğü'ne**

İlgi :24.08.2017 tarihli82858591-161.99 sayılı yazınız

Bilindiği üzere, 23.11.2016 tarihli ve 29897 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Onaylanmış Kişi Statüsüne İlişkin Gümrük Genel Tebliğinde değişiklik yapılmasına ilişkin A, B ve C sınıfı ayrımı 15.08.2017 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde kaldırılmıştır.

Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesinde ise hala OK1 Tespit Kodu karşılığı; A, B sınıfı OKSB başvuru dosyalarının ön incelemesine ilişkin tespit işlemi: **1500.TL**, C sınıfı OKSB başvuru dosyalarının ön incelemesine ilişkin tespit işlemi: **900.TL** olarak yer almaktadır. Dış ticaret firmaları YYS belgeleri yetiştiremeyeceğinden yoğun olarak OKSB belgesi istemektedirler. Bu konuda Asgari Ücret Tarifesinde gümrük işlemlerinin kolaylaştırılmasına yönelik bir ücret belirlenmemiş ise de; gerek 30.12.2015 tarih ve 29587 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tebliğin; "ı) Aynı beyannamede Asgari Ücret Tarifesi tablosunda yer alan birden fazla rejim bulunması halinde tarifedeki ücretlerden yüksek olanı uygulanır." Hükmü gereğince OKSB Tespit Raporu asgari ücret tutarının 1.500-TL olarak uygulanması gerektiği düşünülmektedir.

Ayrıca ilgi 'de kayıtlı yazınız ile NK1 Tespit Koduna ilişkin Asgari Ücret Tarifesinin uygulanmasında,

Bu itibarla anılan Yönetmelik ve Tebliğin ilgili maddeleri çerçevesinde nihai kullanım izni için düzenlenecek ay itibarıyla ilk YGM raporuna 2100.-TL, aynı ay içerisinde düzenlenen sonraki her bir nihai kullanım izni için düzenlenecek raporlar için ise 700.-TL ücret alınması gerekmektedir. Bu konuda İlgi (b) de gönderilen yazımızın dikkate alınmaması gerekmektedir, denilmektedir,

Ancak Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğ Ek/2 'de ,

NK1	Tespit Raporu Başına	Her bir ay itibarıyla düzenlenecek olan ilk rapor için 2.100 TL olmak üzere, sonraki her bir rapor için 700 TL, ay içerisinde düzenlenen rapor sayısının beş adedi aşması halinde bu hesaplama yöntemiyle elde edilecek tutar.
-----	----------------------	--

Belirtilmiştir,

Dolayısıyla Tebliğ'de yer alan hüküm gereğince, "ay içerisinde düzenlenen ilk rapor için 2.100-TL ve sonraki 4 raporun her biri için 700-TL; bir ay içindeki rapor sayısının 5 adetten fazla olması halinde ise, 6. Rapor için yine 2.100-TL, devamındaki dört rapor için ise yine 700-TL tutarında fatura kesilmesinin uygun olacağı mütalaa edilmektedir.

Doğru karar verme ya da işlem yapma adına yukarıda arz edilen tereddütün çözüme kavuşturulmasının faydalı olacağı düşünülmektedir.

Bilgilerinize arz olunur.  
Saygılarımızla,



**Aslıhan ÇELEBİ**

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı

**Orhan KATTAŞ**

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



**Serdar KESKİN**

İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



**Taşkın DALAY**

İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



**Hüseyin SARIDAĞ**

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı